[bookmark: _GoBack]様式第16号(第40条関係)

　　　　年　　月　　日

　笛吹市長　様

	住　　　　所

	受注者　商号又は名称

	氏　　　　名

出来形検査請求書（第　回）

　次の工事の部分払を受けたいので、笛吹市建設工事執行規則第４０条第１項の規定により、出来形検査を請求します。

	1　契約番号

	2　事業名

	3　工事名

	4　工事場所

	5　請負代金額

	6　工期
	着手　　　　年　　月　　日

	完成　　　　年　　月　　日

様式第１７号(第40条関係)
　　　　年　　月　　日

　笛吹市長　様

	住　　　　所

	受注者　商号又は名称

	氏　　　　名

部分払金請求書

　　　　　年　　月　　日出来形検査結果通知を受けたので、笛吹市建設工事執
行規則第４０条第３項の規定により、次のとおり部分払を請求します。

１請負代金額

２  前払金受領額

３  前回までの受領額

４  請求金額

	拾
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし　　　　　　　　　　工事の出来高、　　％に対する部分払金

５  振込先
	金融機関名

	銀行　信用金庫
信用組合　農協

	本店
支店

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

内訳
	区　分
	出　来　形

C×の額
(D)
	前払金控除額
(A)×(B)
(E)
	差引額
(D)－(E)
(F)
	前回までの
受領額
(G)
	支払額

(F)－(G)
	請求年月日

	％(B)
	金額(C)

	第1回

	第2回

	第10回

　(注)　算出は、(B)については小数2位までとし、(D)については万円未満を切捨てとし、(E)については万円未満を切り上げるものとする。
image1.wmf
10

9

oleObject1.bin